政务诚信承诺书

承诺编号：                     行政区划代码：610124

	单位名称
	周至县秦岭生态环境保护和综合执法局

	统一社会信用代码
	11610124013483224J

	法定代表人
	张峰力
	监督电话
	12345

	承诺内容
	为了进一步履行诚信服务主体责任，发挥诚信表率示范作用，全面提升政务服务水平，现就我局政务诚信承诺如下：

一、组织学习、宣传、贯彻落实《陕西省秦岭生态环境保护条例》、《西安市秦岭生态环境保护条例》，按照《条例》有关规定，做好秦岭生态环境保护统筹规划、综合协调、监督检查等工作。

二、开展秦岭生态环境联合执法、保护宣传、峪口峪道整治、打击 “五乱”等活动；建立健全网格化、信息化秦岭生态环境保护监控平台并组织实施，建立秦岭生态环境保护长效机制。

三、指导和实施城乡绿化，创造绿色文明宜居环境。

四、加强森林资源保护和管理，严厉打击破坏森林资源行为，做好森林防火和有害生物监测和防治工作，加强自然保护地保护。

五、积极推动苗木花卉、森林旅游、林下产业等绿色经济的发展，规范市场，为林农提供产前、产中、产后信息服务。

六、规范和公开行政审批事项、收费标准、审批程序，限时办结审核审批事项。

以上承诺，敬请社会各界和广大人民群众监督、指导和批评，并提出宝贵意见和建议。

	投诉举报邮箱
	zzxlyj@163.com

	公示网站网址
	http://www.zhouzhi.gov.cn/

	签发人
	  张峰力        2023年 4月12日

	备  注

— 2 —
— 1 —